
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.07.2015  № 32 

с. Киик 
 

  

О внесении изменений в постановление от 30.12.2008 № 32  

«О Положении об организации платных услуг 

 муниципальными учреждениями культуры» 

  

 

 В соответствии с  Федеральным законом «О  внесении изменений  

Бюджетный кодекс Российской Федерации» от 22.10.2014 года № 311-ФЗ,    

администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1.  Внести изменения в постановление от 30.12.2008 № 32 «О 

Положении об организации платных услуг  муниципальными учреждениями 

культуры»:  

 - пункт 5 раздела «Порядок предоставления платных услуг» 

дополнить тестом «, плата за услуги  предусматривается в договоре об 

оказании услуг, вносится по безналичному расчету в сроки, указанные в 

договоре.» 

 2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Киикского сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                                   В.Н. Макаров    

 

 

 

 

 

 

 

  

 


